יתרה מכך, חוות הדעת אף אינה כוללת את המידע המודיעיני הגולמי, אשר בית משפט יכול

להתרשם ממנו באופן ישיר, אלא רק את מסקנותיה התמציתיות של עורכת חוות הדעת.

מעבר לכך אומר, כי המחוקק קבע דרך לשלול חירותו של אדם על בסיס מידע מודיעיני, והיא מעצר מנהלי, על פי חוק
סמכויות שעת-חירום (מעצרים), תשל"ט-1979. למעשה המאשימה ביקשה לעשות שימוש במידע מודיעיני ולהטיל על

הנאשם מעין "מאסר מנהלי", תוך עקיפת הוראות חוק סמכויות שעת חירום ומנגנוני הביקורת שנקבעו בו.

טוב היתה עושה המאשימה אלמלא ביקשה להגיש את חוות הדעת האמורה.

דיון והכרעה

מכלול הנתונים שבתיק פועל לחובת הנאשם, והתקשיתי למצוא נקודה לזכותו:

ב. עשרה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירה על חוק המאבק בטרור שהיא פשע תוך
שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.

ג. חמישה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירה על חוק המאבק בטרור שהיא עוון תוך
שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ח' שבט תשע"ח, 24 ינואר 2018, במעמד הצדדים.